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#D Ministerio de Finanzas 
del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2019 	Entidad: 	280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	6597 	Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 

Monto: 	 240,00 	 ...___..-.--.-.--... ............ 
.'olusion .nomica y Social 

IVA: 	 0,00 	 NCL&A 

Sub Total: 	 24000 	
A 

Retenciones IVA: 	 0,00 

Deducción Presupuestaria: 	 0,00 	 /'W CEL.A 
Total Líquido Pagar: 	 240,00 

VACA BARAHONA DANIELA ESTEFANIA POR VIAJE A SANTA ELENA, 

REVISAR LOS SERVICIOS DE ATENCIÓN DIRECTA Y DE CONVENIO QUE 
Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	BRINDA EL MIES, DEL 03 AL 06-09-2019. CONTROL PREVIO 

Cuenta Monetaria No.: 	2201018280 	 RZ-YP-XE-NG. 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

r Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 	1 
1110006 1 RECURSOS FISCALES 08/10/2019 24000 00 

Sub - Total 240,00 J_ 0,0 0J 

Retenciones 
NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0,00 

Deducciones Sin Factura 

Código 	Nombre 	 Monto 

e• 	sión 
,, 

Monto Líquido: 	240,00 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

1 	Fecha Elaboración 
1 

No. CUR 	No. Original 

0000 
] 

01 010 1 	2019 6597 6556 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

3263 COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-1 509- 

Clase de 	 Clase de 	
RPA RTO DEV 

Registro: 	 DEVENGADO 	 Gasto: 	OTROS GASTOS 	 1 	¡ 	1 	¿ 
Cuenta 

Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 1722635289 IVACA BARAHONA DANIELA ESTEFANIA 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 MONTO  

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 240.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 240.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 240.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 240.00 

SON: 	DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES 

DESCRIPCION: 	VACA BARAHONA DANIELA ESTEFANIA- POR VIAJE A SANTA ELENA, REVISAR LOS SERVICIOS DE ATENCIÓN DIRECTA Y DE 
CONVENIO QUE BRINDA EL MIES, DEL 03 AL 06-09-2019. CONTROL PREVIO RZ-YP-XE-NG. 

DAT S APROBACIÓN 

ESTADO 	 F E ISTRAO: 	APROBADO: 

SOLICITADO  

FECHA: 	

- -lanar, Res 	sable 	 Director Financiero 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración 1 No. CUR 	No. Original 

CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 01 	
1010 1 2019 	

6597 

No. Expediente 1 	Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUI DACION DE GASTOS 	 MIES-CGAF-DA-201 9-1 509 	3263 

 6556 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

I)trector I:Jna1cIero Fwiconario Responsable 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

0000 01  
1010 

2019 6556 1 	6556 
Unid. Desc: 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-201 9-1 509- 3263 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 240.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 240.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 240.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 240.00 

SON: 	DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES 

DESCRIPCION: 	VACA BARAHONA DANIELA ESTEFANIA.- POR VIAJE A SANTA ELENA, REVISAR LOS SERVICIOS DE ATENCIÓN DIRECTA Y DE 
CONVENIO QUE BRINDA EL MIES, DEL 03 AL 06-09-2019. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: v- - 

01/10/2019 
 



DIRECCION FINANCIERA 
INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

Grupo de gasto: 	53 
Certificación N: 	707 022 

An . de icktión 
Enótnca y Social 

DATOS GENERALES 
Cargo: ANALISTA 

Cédula No. 1722635289  

Funcionario VACA BARAHONA DANIELA ESTEFANIA 	 Nivel: SP7 

Hora 	 Fecha 

Salida: 	03/09/2019 	5:30 	Retorno: 06/09/2019 	22:00 Ciudad: 	SANTA ELENA 

1 C'Ái ('1 II Cs ñI \/lTIflR 

Concepto 1Valor / Monto a Pagar 

Viático ( 70 Y 30%) ( 80.00 ( 	3 240,00 

Viático (100%) 0,00 

240,00 

Residencia 	 U L)IF UCION UE INI- KALb 1 KUU 1 UF<A 

7 flPTtsI 1 P nF ('CMPRORANJTFS flF RFPMRCII Sñ nF (ASTflS 

Fecha 
No. 

 
Comprob.Venta  

Concepto Monto 

PEAJE 0,00 
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 
REPUESTOS 0,00 
PARQUEADERO 0,00 
Total reembolso de gastos con Liquidación de Compras 0,00 

' flFTAI 1 F nF (flMPRÍ)RANTFS .11 JSTIFI('AflC)S 

Fecha 
No. 

Comprob.Venta  
Concepto Monto 

HOSPEDAJE 126,10 
ALIMENTACION 54,40 
MOVILIZACION 0,00 

Total: 180,50 

4. LIQUIDAGION 

a) Total del cálculo Viáticos $ 
Total de viáticos 240,00 
(-) Anticipo entregado: 	CUR 

Valor a Justificar 	 70% 16800 	168,00 
Valor sin Justificar 	 30% 72,00 	72,00 
Viático 100% Emergencia 
Valor que justifica el funcionario 240,00 

Saldo a favor de MIES 0.00 Descuento 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 240,00 Compromiso 

e) Total a favor del MIES 0,00 

5. OBSERVACIONES 

1 	INO SE RECONOCE LA FACTURA N° 9POR CUANTO EL IVA NO ES EL CORRECTO. 

6. RECOMENDACIÓN 

Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentación cumple 

normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-presupuestarios que correspondan. 

Quito, 30109/2019 

¡'-av 

/ 

nT 

)LP2019 

e ' 



FINANCIERA 

Econo'tÍLa y Sóetal 

Fecha: 
 

4t 	I» 	- - 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

No. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENT 	DE FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 
SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

MIES-CGAF-DI-2019-05314fl 0210912019 ; 

VIÁTICOS x MOVILIZACIONES 	 SUBSISTENCIAS ALIMENTACIóN 

1 	DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 1 	/ PUESTO QUE OCUPA: 
VACA BARAHONA DANIELA ESTEF 	ÍA 	

/ 
ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA 3 	/ 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCII 	AL 1 NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDIR  
PROVINCIA DE SANTA ELENA; DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA 

FECHA LLEGADA (dd,mmm-aaaa) 	1 	HORA LLEGADA (hh:mm) FECHA SALIDA (dd - mmm - aaaa) HORA SALI t (hh:mm) 

03/0912019 	/ 	05:30 7 	0610912019 	 22:00 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

RQ. JOSE PATRICIO SANTAMARIA QUITAN ILLA 

RQ. DANIELA ESTEFANÍA VACA BARAHONA (DELEGACIÓN PARA DISCAPACIDADES) 

RQ. DANIEL VASQUEZ 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

Revisar los servicios de atención directa y de convenio que brinda el MIES en la Provincia de Santa 
Elena. 

TRANSPORTE 

TIPO DE 	 SALIDA 	 LLEGADA 
TRANSPORTE 	NOMBRE DE 

(Aéreo terrestre, 	TRANSPORTE 	
RUTA 	 FECHA 	HORA 	FECHA 	HORA 

marítimo, otros) 	 dd-mmm-aaaa 	hh:mm 	dd-mmm-aaaa 	 hh:mm 

TERRESTRE PRIVADO Quito/Tababela 03/09/2019 05:30 03/09/2019 06:30 

AÉREO TAME Tababela/Guayaquil ,03/09/2019 06:30 03/09/2019 07:30 

TERRESTRE PRIVADO Guayaquil/Salinas 03/09/2019 07:30 03/09/2019 09:40 

TERRESTRE PRIVADO Salinas/Guayaquil 06/09/2019 18:00 06/09/2019 20:00 

AÉREO TAME Guayaquil/Tababela 

Tababela/Quito 

06/09/2019 20:00 Ó6/09/2019 21:00 

TERRESTRE PRIVADO 06/09/2019 21:00 06/09/2019, " 	22:00 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación 

Administrativa Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de 

Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados 

debidamente.  

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: 	No. DE CUENTA: 

PICHINCHA AHORROS 	 2201018280 



FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE 

11.4  1 

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR 

ARQ. DANIELA ESTEFANÍA VACA BARAHONA 

ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA 3 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU 
DELEGADO  

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO 
DRA. AIDA LEONOR COBO VARGAS 

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA 

FIRMA DE LA O EL RESPONSA 	NIDAD SOLICITANTE 

:NOMBRE DE LA O 	ONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

€45C DANIEL VASQUEZ BARAHONA 

DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 días 

de anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por 

necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

• De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización 

quedarán insubsistentes 

• El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 días 

de cumplido el servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, 

con excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente 

justificados por la Máxima Autoridad o su Delegado. 

O2 



019 

INCLUSIÓN 
ECONOMtCA Y SOCIAL 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

No. 	SOLICITUD 	DE 	AUTORIZACIÓN 	PARA 
CUMPLIMIENTO 	DE 	SERVICIOS 	FECHA DE INFORME. 
INSTITUCIONALES: 	 / 	 1010912019 

MIES -CGAF- DI -2019 -0531 -M 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR , 	PUESTO QUE OCUPA: 
VACA BARAHONA DANIELA ESTEFANÍA / 	ANALISTA DE INFRAETRUCTURA 3 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO 	 / NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE 
INSTITUCIONAL 	 / 	LA O EL SERVIDOR 

PROVINCIA DE SANTA ELENA 	 DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA 
,1 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 
ARQ. JOSE PATRICIO SANTAMARIA QUINTANILLA 	/ 
ARQ. DANIELA ESTEFANÍA VACA BARAHONA (DELEGACIÓN PARA DISCAPACIDADES) 
ARQ. FRANCISCO DANIEL VASQUEZ BARAHONA 	/ 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES: 

FECHA: 	/1 	Martes, 03 de septiembre de 2019 

LUGAR: 	/ Quito, Guayaquil, Salinas, La Libertad, Punta Carnero, Sitio Nuevo, Anconcito 

05:30 	/ Salida desde Quito 

06:30 Llegada a Tababela 

Traslado Aéreo desde Tababela - Guayaquil 

Llegada a Guayaquil 

Desayuno 

Traslado desde Guayaquil a Salinas 

Reunión en el Distrito Salinas para indicaciones de 

06:30 - 07:30 

07:30 

07:30 - 08:30 

08:30 - 10:30 

10:30 - 11:30 Llegada a Salinas 	 cada 	brigada 	de 	trabajo 	(BRIGADA 	DE 
DISCAPACIDADES).  

11:30— 12:00 Registro de hospedaje en Salinas 

12:00 - 13:00 Almuerzo 

Revisión de estado de beneficiarios del Bono Joaquín Gallegos Lara para su posible 
1300— 1700 

inclusión, en las parroquias La Libertad, Punta Carnero, Sitio Nçevo, Anconcito. 

17:00 - 17:30 Salida de Anconcito y llegada a Salinas 



Reunión en Dirección Distrital 	Avances 	realizados 	en 	as 	visitas 	de 	Atención 1730 - 1800 
Salinas 	 Domiciliaria. 

18:00 Trasladado al Hotel - Finalización de lajorrda - Cena 

FECHA: Miércoles, 04 de septiembre de 2019  

Salinas, Manglar Alto, Barcelona, Colonche, Ayangue 

Desayuno 

LUGAR: 

07:30 - 08:00 

/ Revisión del servicio de Atención a la Comunidad y Visita Domiciliaria sobre posibles 
08:00 -/12:30 beneficiarios del Bono Joaquín Gallegos Lara. mismo que se entrega a personas 

con discapacidad, dentro de las parroquias de Salinas, Manglar Alto y Barcelona. 

12:30 - 13:30 Almuerzo 

/ Revisión del servicio de Atención a la Comunidad y Visita Domiciliaria sobre posibles 
13:30 - 17:00 	/ beneficiarios del Bono Joaquín Gallegos Lara, mismo que se entrega a personas 

con discapacidad, dentro de las parroquias de Colonche y Ayangue.  

17:00 -/18:00 Salida desde Ayangue a Salinas. 

Trasladado al Hotel - 	Finalización de la jprnada - Cena 18:00 

FECHA: Jueves, 05 de septiembre de 2019 	í 
LUGAR: Salinas, Chanduy, Atahualpa, Ancón, Anconcito, Santa Elena 

Desayuno 07:30 - 08:00 

Revisión del servicio de Atención a la Comunidad y Visita Domiciliaria sobre posibles 
8:00-12:30 
	

beneficiarios del Bono Joaquín Gallegos Lara, mismo que se entrega a personas 
con discapacidad, dentro de las parroquias de Chanduy, Atahualpa y Ancón. 

12:30 - 13:30 	1 Almuerzo 

13:30-17:30 / 

17:30 - 18:00 

18:00 

FECHA: 

Revisión del servicio de Atención a la Comunidad y Visita Domiciliaria sobre posibles 
beneficiarios del Bono Joaquín Gallegos Lara, mismo que se entrega a personas 
con discapacidad. dentro de las parroquias de Anconcito y Santa Elena. 

Salida de Santa Elena a Salinas 

Trasladado al Hotel - Finalización de la jorpada - Cena 

Viernes, 06 de septiembre de 2019 

LUGAR: 	 Salinas, La Libertad, Guayaquil, Quito 

07:30-08:00 	Desayuno 



017 

08:00-11:00 

11:00-11:30 

11:30-12:00 

Revisión del servicio de Atención a la Comunidad y Visita Domiciliaria sobre posibles 
beneficiarios del Bono Joaquín Gallegos Lara, mismo que se entrega a personas 
con discapacidad, dentro de la parroquia de La Libertad.  

Salida de La Libertad a Salinas. 

Reunión en la Dirección Distrital de Salinas, con la finalidad de indicar los resultados 
de las visitas realizadas a los diferentes servicios de atención directa y de convenio 
del MIES. 

Traslado desde Salinas a Guayaquil 

Llega a Guayaquil / Almuerzo 

Espera de vuelo 

12:00 - 14:00 

14:00 - 15:00 

15:00 - 20:00 

20:00 - 21:00 	Traslado Aéreo desde Quito - Guayaquil 

21:00 	/ 	Llegada a Tababela 

22:00 	1 	Salida de Tababela y llegada al Domicilié, Fin de la comisióy' 

PRODUCTOS ALCANZADOS 

- Revisión de los servicios de atención directa que brinda el MIES en la Provincia de Santa Elena. 
- Inclusión en atención domiciliaria para la inclusión de beneficiarios en el Bono Joaquín Gallegos Lara. 
- Directrices para mejora en la atención de los servicios. 	 1 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

ALIMENTACIÓN / / 6.75 

ALIMENTACIÓN / / 	9.00 

ALIMENTACIÓN c 	11.00 

AUMENTACIÓN / / 15.65 

ALIMENTACIÓN // / 13.00 

ALIMENTACIÓN ,z 10.00 

HOSPEDAJE 3 NOCHES - / 	126.10 

/191.50 

FECHA 
	

No. COMP.VENTA 

03/09/2019 
	

000335684 

03/09/2019 
	

000010568 

03/09/2019 
	

000000903 

04/09/2019 
	

000004633 

0410912019 
	

00001 3959 

05/09/2019 
	

000001112 

06/09/2019 
	

000020621 

TOTAL 

LLEGADA 
	NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente 
06/0912019/ utilizado en el cumplimiento del servicio 

_______ institucional, desde la salida del lugar de 
/ residencia o trabajo habituales o del 

22:00/ 	cumplimiento del servicio institucional según 
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. 

ITINERARIO 
	

SALIDA 

FECHA (dd-mm-aaa) 
	

03/09/2019 

HORA 
	

05:30 



( 1 
JI 

TRANSPORTE 

TIPO DE - SALIDA LLEGADA 
TRANSPORTE NOMBRE DE 

RUTA FECHA 
HORA 

FECHA 
HORA (Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mmm- ' 	 dd-mmm- 

marítimo, otros)  aaaa Ah:mm  aaaa 
hh:mm 

TERRESTRE PRIVADO QuitofTababela 039912019 05:301 0310912019 06:30 

AÉREO TAME Tababela/Guayaquil ,(3/0912019 06:30 0310912019 07:30 

TERRESTRE PRIVADO Guayaquil/Salinas 0310912019 08:30 0310912019 10:30 

Salinas, La Libertad, 
TERRESTRE PRIVADO Punta Carnero, Sitio 	0310912019 13:00 0310912019 17:00 

Nuevo,_Anconcito  

TERRESTRE PRIVADO Anconcito/Salinas 	0310912019 17:00 03109/2019 17:30 

Salinas, Manglar 
TERRESTRE PRIVADO Alto, Barcelona. 	04109/2019 08:00 0410912019 17:00 

Colonche, Ayangue  

TERRESTRE PRIVADO Ayangue/Salinas 	0410912019 17:00 0410912019 18:00 

Salinas, Chanduy, 

TERRESTRE PRIVADO 
Atahualpa, Ancón, 

0510912019 08:00 0510912019 17:30 
Anconcito, Santa 

Elena  

TERRESTRE PRIVADO Santa Elena/Salinas 	0510912019 17:30 0510912019 

TERRESTRE PRIVADO Salinas, La Libertad. 	0610912019 08:00 0610912019 11:00 

TERRESTRE PRIVADO La Libertad, Salinas 	0610912019 11:00 0610912019 11:30 

TERRESTRE PRIVADO Salinas/Guayaquil 	1 9610912019 12:00 0610912019 14:00 

AÉREO TAME GuayaquillTababela /06109/2019 20:00 0610912019 /21:00 

TERRESTRE PRIVADO Tababela/Quito 	0610912019 21:00 06109/20 22:0/ 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a 
bordo o boletos. 

OBSERVACIONES 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO 
NOTA: 
El presente informe deberá presentarse dentro del 
término de 4 días del cumplimiento de servicios 
institucionales, 	caso 	contrario 	la 	liquidación 	se 
demorará e incluso de no presentarlo tendría que 
restituir 	los 	valores 	percibidos. 	Cuando 	el 
cumplimiento 	de 	servicios 	institucionales 	sea 
superior al número de días autorizados, se deberá 

ARQ. DANIELA ESTEFANíA VAGA BARAHONA 	adjuntar la autorización por escrito de la Máxima 
ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA 3 	Autoridad o su Delegado. 



FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA 	FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL 
UNIDAD DEL SER IDORCOMISIONADO / 	 RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

ARQ. F -. SCO DANIEL VASQUEZ BARAHONA ARO. F 	O DANIEL VASQUEZ BARAHONA 
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 	 DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 



N  ECONÓMI 	
j'tt 	 01 4 

Fecha y hora generación: 	2019-09-27 15:55:06 

Generado por: 	 Daniela Estefania Vaca B.. 

Información del Documento 

'cumento: 
MIES-CGAF-DI-20 19-053 1-M 

De' Sr. Arq. Francisco Daniel Vasquz 
Infraestructura, Ministerio de Inctrr14t 

3 

Asunto: 
SOLICITUD DE AUTOR1ZACIbY b 
INTERVENCIÓN DE CALIDA . 
24D02 - SALINAS - PROVINC 

Fecha 
Documento: [ 2019-09-02 (GMT-5) 

Ruta del documento 

Área 	 De F. 

Daniela Estefania Vaca 2. Dirección de infraestructura 
Barahona (MIES) (0 \t 

Dirección de Infraestructura Danicla Estefania Vaca 2 
Barahona (MIES) 	/ (C:: 

Dirección de Infraestructura 
Daniela EstefaniaVaca  22 i- 
Barahona (MIES)/ (C'. 

/ Francisco Danie/Vasquez 22 
Dirección de Infraestructura Barahona MI) (Cf 

Coordinación General / Aida Leor.urjobo Vargas 221)- 
Administrativa Finanera (MIES) 

Dirección de Infraestructura 
Francisco Daniel Vasquez 2 	i 
Barahona (MIES) (C0 

- Francisco Daniel Vasouez 2. 
Dirección de Infraestructura Smona (MIES) (C> i'- 

Dirección de Infraestructura 
Francisco Daniel Vasçucz 2: 
Barahona (MIES) (0:0 

iría. Dra. Aida Lecnor Cobo Vargas, Coordinadora 
3enerai A±rnnistretsva Finsociera, Minis:erio de 

Ecooóniica y Socia 

	

019-09-02 	GMT Ç) 	

j 

Ccrneneario 

	

• :i i 1 	Comisión cumplida. 

- 	 se ' o aiar 	 - - 

e ..su..ai-a:nc:a Buitrón 

	

e 	0 000lcdceuado 

/ 
	

Vasquez 

0 :eucten:o Firmarlo Electrótecaeriecte 

VMNJncIusion.gob.ec  1 
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ECdN 	
01.3 

Lr:c:do Nro. MIES-CGAF-ffl-2019-0531-M 

Quito, D.M, 02 de septiembre de 2019 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Lecror CODO Vargas 
Coordinador Gir d ii:a . 	inanciera7 

ASUNTO: 	SOLICITUD DE  
CALIDAD A 	. 	AL 242CC - SALINAS 	- PROVINCIA DE SANTA 
ELENA 

De mi consideración: 

En referencia al memorando 	AI-CL. E-1 1.. ¿.)-.'J, dounento mediante el que, en alcance al 
Memorando Nro. MIES-CGP3E-2 °.-OI -M. zt.:i .i:a 3ue oc: cuestiones de logística se traslada la 
movilización entre el 03 al 06 	. 	r.: 	- 	 con la Íiuiidad de revisar los 
servicios que brinda el MIES - 	 . 	ia, para 10 q," l" solicito autorizar la comisión de los 
servidores Arq. Daniela y ..:. .:. Ar:. Su-sana Buitrón y quin suscribe el presente 
documento, ala provincia antero::. :.1.. ma:ci3:. cia para realizar las inspecciones requeridas, bajo el siguiente 
detalle: 

GADA SERVICIOS 	. 	
-CHA DE 

	

 

)esarrollo . 	. 	 03 AL 06 DE 
ada 1 nfantil 	

.-.a :.; DII 	. Oane Vasquez SEPTIEMBRE 

03 AL 06 DE 

	

ada 2 FAdulto Mayor Joc 	 - -ga 	Are. José Santamars. 

AL 04 DE 
`r¡' oca Arq. Susana Buitrón EEPTIEMBRE 

rigada 4 	
ersonas con 	 Vac. 	

.i3AL 
iscapacidad 	

. 	
idvrsRz 

Con sentimientos de distinguioa: 

Atentamente, 

www.ÉnC' usion .gob .ec ío 
112 
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irna VIWt 

M1ES-CGAF-DI-2019-0531-M 

M., 02 de septiembre de 2019 

Documento firmado electrónicamente 

DIRECT)F E FSTRJCURA 

Referencias: 
- MIES-CC-PCE-2019-0900-M 

Copia: 
Srta. Mgs. María Gabriela Vinocunga Batallas 
Coordinadora General de Planificación y 

Daniela Estefania Vaca Barahona 
Analista de Infraestructura 3 

Arq. Susana Patricia Buitrón Aguirre 
Servidor Público 4 

Sr. A.-G. José ?aricio Santaniana Quirtara 
Servidor ?úco 7 

www.inclusion.gob.ec  1 
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INCLUSION 	 01,' 

	

ECONÓMICA Y SOCIAL 	1&zzIfrJ' 
l(~9-  uI4UU 

Morn& Nro. MIES-CGPGE-209-ØØO-M 

Quito, D.M., 30 de aosto d 2019 

PARA: 	Srta. Dra. Aida L.:,. Ccct Vas 
Coordinadora C::ri 	:it: :v: Fiaancier. 

ASUNTO: 	ALNCEAMEMORANLJ3 	C-2€i»C8Ç9-.' iXTETNCONDE CA  
CALIDAD A L. T T2CCIÓN DISTRITAL 24D02 - SALINAS 

De mi consideración: 

En alcance al Memorando Nro.'. ¿ 	1T-29-M, se indica que por cuestiones de logística se 
traslada la movilización entrc 2 2G19, de los funcionarios, según detalle a 
continuación: 

SERVICIOS 	
c DhLADOS 

1NFESTRUCTU 
cc 

1 Desarrollo Infantil 	S Dane 1  \Tasquez 

2 Adulto Mayor 	Jc :r:t':n 	rta° eado 
fraertructura 

Delegado 
Protecciónn Especial B' o 	s Chiribo 

nfraestructura 

	

ersonas con 	 Delegado 
ngada4. 	 /... 	aiiairas 

	

piscapacidad 	 infraestructura 

	

En el caso de Protección 	Especial 	rtón serán del 3 al 4 de septiembre dabido ala cantidad de 
unidades a intervenir. 

Con sentimientos de distingui. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Mgs. María Gabriela Vinocunga Basai`as 
COORDINADORA GENERAL DT : 	&CN Y GESTIÓN ESTRATÉGICA 

W\W. iclusion.gob.ec  1 
Documento firmado electrónicamente por Quipux 
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1  V-z`  ECONÓMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-CGPGE-2019-0900-M 

Qte, D.M., 30 de agosto de 2019 

Referencias: 
- MES-CGFGE-2Ol9-O899-! 

Copia. 
Sr. 	EdfI 5 -niago Apunte Castilo 
Director de Seguimiento de Planes, Programas : Proyectos 

Sr. Ing. José Afonso Romo Betra.n 
Director de Servicios, Procesos Cz;dad. 	:nprdo 

Sr. Ing. Byron Patricio Jiménez Uiau 
Servidor Público 7 

Sr. Mgs. Mario Francisco Tapia Hemardaz 
Servidor Fúbilco 6 

Sr. Mgs. Segando Rubén Griega Herrería 
Gerente de Proyecto 2 

Sr. Econ. Francisco Nicoias Cir•. Oaipio 
Gerente 2 del Proyecto de Implementar Estr r:r. y ervic 	Prerción y Protección Especial en el ciclo de vida a 
nivel Nacional 

Sra. Mgs. Karina Patricia Salinas Reina 
Gerente de Proyectos Embiemúticos, Discapacivao.. 

Sr. Arq. Francisco Daniel Vasquez Barahona 
Director de Infraestructura 

Sra. Mgs. Ivonne Tatiana León Álvarez 
Vicesninistra de Inclusión Social, Su"rroga- te 

Sra Lourdes Berenice Cordero Mcina 
Ministra de Inclusión Económica y Social 

Sra. Fsic. María Soledad Ve' la Yépez 
Viceministra de Inclusión Social 

Laura Elena De La Torre Córdova 
Coordinadora de Despacho 

Sr. ing. Marco Antonio Cazco Cazco 
Viceministro de Inclusión Económica 

jfea 

vINoc: - - 
BATAL.:.;; 

www.inclusion.gob.ec  1 
Documento firmado etoctrónicemente por Qvipux 
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ECONÓMICA Y SOCIAL 	" 	 - 1' x 

erL3fando Nro. M!ES-CGGE-2O19-0g99-M 

Quito, D.M,, 30 de agosto de 2019 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: 	INTERVENCIÓN CE CAL1DA . L CI?.ECCÓN DIS fRITAL 2 1D02 - SALINAS 

De mi consideración: 

En el marco de la mejora de caiid.c de los servicios que b--Inda el Ministerio de Inclusión Económica y Social, 
se realizarán una intervención de -ad e lcs S.o-, -vicios a la Dirección Distrital 24D02 - SALINAS y estarán 
integradas por delegados de vai 

En tal sentido solicito a usted se dg 	:i.: - 	¡ iíticos 	kpoy c logístico paa movilización aérea 
y terrestre en los casos que sean necesaos, a los fnconros de planta central entre el 02 y el 05 de septiembre 
del presente año, según el detale 

BRIGADAS SERVICIOS 	 NFRA RLCTUl 
iOs 

Brigada 1 Desarrollo Infantil Sen. Celcoados SDII 	aniel Vasquez 

• 	 • 	 Delegado 
Brigada 2 dulto Mayor 	Os 	 - 

nfraestructura 

• 	 -. 	 Delegado 
Brigada 3 Protección Especial By: 	 \cojas Crnriboga Infraes ructura 

	

Personas con 	• 	 Delegaco 

	

iscaoacidad 	
' 	

infraestructura 

Con sentimientos de distinguica c 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Mgs. María Gabriela Vinocunga E 
COORDINADORA GENERAL P. - 	AC!Ó Y GESTIÓN ESTRATÉGICA 

vvvwicIusion.gob.ec  ío 
1,2 

Documento firmado electrónicamente por Quipux 
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Memorar do Nro. MIES-CGPGE-2019-0899-M 

Quito, D.M., 30 de agosto de 2019 

Copia: 
Sr. Mgs. Edison Santiago Apunte Castillo 
Director de Seguimiento de Planes, Programas y Proyectos 

Sr. Ing. Jcsé Alfonso Romo Beltrán 
Director de Servicios, Procesos y Caidad. Encargado 

Sr. ¡ng. Byron Patricio Jiménez Wau 
Servidor Público 7 

Sr. Mgs. Mario Francisco Tapia iernandez 
Servidor Público 6 

Sr. Mgs. Seguido Rubén Crtega Herrería 
Gerente da Proyecto 2 

Sr. Econ. Frnusco Nicolas Chtr. 	.aipio 
Gererte 2 de Foyecto de iplemeor Estrategias y Servicios de Prnv'nión y Protección Especial en el ciclo de vida a 
nivel Nacionr 1 

Sra. Mgs. Kanna Patricia Salinas Reina 
Gerente de Proyectos Emblemáticos, Discpa:i 

Sr. Arq. Francisco Daniel Vasquez Barahona 
Director de Infraestructura 

Sra. Mgs. ivonne Tatiana León Álvarez 
Viceministra de Inclusión Social, Subrogante 

Sra. Lourdes Berenice Cordero Molina 
Ministra de Inclusión Económica y Social 

Sra. Psic. Maria Soledad Vela Yépez 
Viceministra de Inclusión Social 

Laura Elena De La Torre Córdova 
Coordinadora Cte Despacho 

Sr. ¡ng. Marco Antonio Cazco Cazco 
Viceministro de Inclusión Económica 

ea 

- ................ 

ViNOMI 

A 	AS 

www.inclusion.gob.ec  1 
2,2 

Documento firrodo e!etrónicements por Qui2ux 
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'I"E ri 030920190 	99225540400i20Oi008000335684i2345678 15 

Fecha y Hora de Autorizacion 

2019.09.03T08:16:0305:00 
Ambiente: Producecion 

Emision:Norrnal 
CAFE DE TERE CAFEDETERE SA 	/ 

Clave de Acceso  
Dir Matriz AV GUILLERMO PARE J( ROL. \NDO SOLAR 

lir Sucursal AV GUILLERMO7.EJA ROILfNI 1IIUU ll IUflhIOI III III HDIllU IHI 1 U 	III HIII UI h 
SOLAR NO 7 
Contribuyente Especial Nro 0209 0309231901099225540400120010080003356841234567815 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 1 

Razon Social /Nombres y  Apellidos 	¡ Identificacion 1722635289 

DANIELA VACA 	/ 

Fecha Emision: 03/09/2019  GuiaRemision: 

Cod. Cod. Auxiliar Cant . 	. Descripcion 5-!-'aLe ..iial 
Prcic .ectt .i:t. ci 	1 'tal 

Principal 
1204 VAJO060 1 	1.00 DES El ORO 1 0 .001 3 

Informacion Adicional 

Direccion 	 QUITO 

Email 	 don_1 089@hotmai1.com  

Forma De Pago 	 Valor 	Plazo 	Temp. 

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 	6.75 	0 	I)IAS 

SUETOTAL 12%t 6.03 

SUBTOTAL 0% 

SIETOTAL No Objeto de IVA 

SUBTOTALSIN EY2PUESTOS 11  03 

SUBTOTAL Exento de 1VA 
DESCUENTO 	

-- 1 	 IVA 1 

F PIoP!xAr 
VALOk'OTAL 

0.00 

/ 



1 RUC 09113O4244UU 

0 0 

k: 
 

FACTURA 002-002-000004633 

Numero de Autorizacion! Clave de Acceso 

4) 0409201901091130424400120020020300046331234567811 al 
FECHA Y HORA DE 2019-09-C- 4-1122:15:11-05:00 
AUTORIZACIÓN 

AMBIENTE: PRODUCCION 

RODRIGUEZ NOVAS JAIME EMISION: NORMAL 

Dir.Mahz: 	SAINAS - CALLE 37 SIN ENTRE AVDA 10 Y MALECON Clave de Acceso 

Telefono: 	2770877 

www.restaurantemarytierra.com  

Obligado a llevar contabIidad 

Razón Social! Nombres /P .i RUC! CI 	1722e35289 

DANIELA VACA 	/ 
Fecha Emisión: 	0410912019 

- 	Cant. 	 Descripcion Precio 	Descuento 	- Precio Total 

100 	CEVICHE DE CAMARON í1.9000 	0.00 	 11.90 

1.00 	COLA RETORNABLE .500Ü 	0.00 	 1.50 

1.00 	TE HELADO .8500 	C.03 	 1.85 

SUBTOTAL12% 3.35 

SUBTOTAL 0% 11.90 

SUBTOTAL No sujeto de VA 0.00 

SUBTOTAL sin impuestos 15.25 

DESCUENTO 0.00 

IVA 12% 0.40 

VALOR TOTAL 15.65 

Dirección: 	QUITO 

Telefono: 	0984541693 

EMail 	 donal 089©hotmail.com  

Vendedor: 	02 TOMALA TOMALA ELOY HIPOLITO 

Forma de Pago 	 Total 	Plazo Unidad 

EFECTIVO 	 $ 15.65 	 CO 	Dias 
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e 
4 

ETKT269213 674 OC1 
FECHA/DAT : 03S P 

VUELO/FLIGHT 	91 
VACABARAHONA/DAI lELA 
DE/FROM:QUITO 
A/TO: '3UA AQiJIL 

ASIENTO/SEAT: 16D 
EQUIP;'EAGT: 

REFERENCIA: 27 

\ 	tme 

4-ame 	 Z6213ó74.002 

FECHA/DATE:ç065 pl 1 VUELO/FLIGHTz 0322 
/ 

V.ACABARAHONA 	NIELA/ 	uIp/BAGT: 	3 13 

DE:FPC'I:3UA 1 AUIL 	 A/ 	QUIO 

ASIENTOíSEAT;ISF  
PUETA/GATE: 

1 
U REFERENCIA: 22 

PNR:NgXQC 	 EMBARQUE/BOARDIt4IG: 20:00 

4, 

FECHA: 	
/ 

002 
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INCLUSIÓN 	 ti 
ECONÓMICA Y SOCIAL  

I" 

FORMATO PARA ADQUISICIÓN DE PASAJES AÉREOS 

.. 	 . 	 _ 
DATOS DEL SOLIÇITANTE  

Nombres y 
IARQ. DANIELA ESTEFANÍA VACA ARAHONA 

 

Cédula de 	
1722635289 	/ 	

Fecha de 	
02/09/2019 

identidad: 	
( 	

•requerimiento:

-4 Cargo: 	j ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA 3 Dirección: 	 DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA 
_  

	

RUTA 	 National ( X  ) 	Internacional 

TABABELA- 	 / 
¡da: 	

GUAYAQUIL 	
Fecha: 	 03/09/20191 	Hora: 	 .30 _ 

,GUAYAQUIL 
Retorno: 	

TABABELA 	
Fecha: 	 06/09/2019 	Hora: 	20:30 	 21:20 

	

MIES-CGPGE-2019.0900-M 	 Anexo 
N de Documento 	

MIES-CGAF-Dl-2019-0531-M 	 Si (x) No 

J6RlzAN.-Ecaso de no ocupar este pasaje; l no entrega de los pases a bordo en el límite de tiempo que da l Circular de pass (4 día); además que  

no se podrá solicitar la emisión de nuevos pasajes; la solicitud sin la debida Planificación a cuya consecuencia no se utilice ose cancelen sin justificación, deberán 

Firma M Requirente 

ARQ. DAN lELA ESTEFANÍA VACA BARAHONA 

1722635289 

ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA 3 	 f 
A 	IkNI 	'S UEZ 	 DRAT ONOR COBO 

E NMEDIATO 	 COORDINADORA GENERAL 

ADMINISTRATIVA FINANCIERA 

Observaciones: 

Nota: los pases a bordo originales y la copia de la Solicitud de autorización para cumplimiento de Servicios 

Institucionales, deberán ser entregados en la Dirección Administrativa en la Gestión de Servicios Generales. 


